SPRINT 75 & 109 FASÁDNÍ RÁMOVÉ LEŠENÍ KATALOG KOMPONENTŮ 09/2008

Save this PDF as:
Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "SPRINT 75 & 109 FASÁDNÍ RÁMOVÉ LEŠENÍ KATALOG KOMPONENTŮ 09/2008"

Transkript

1 SPRINT 75 & 109 FASÁDNÍ RÁMOVÉ LEŠENÍ KATALOG KOMPONENTŮ 09/2008

2 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Rám pevný 0,75 x 2,0 m Sprint Frame 0.75 x 2.0 m Sprint Rám pevný 0,75 x 1,0 m Sprint Frame 0.75 x 1.0 m Sprint Rám pevný 0,75 x 0,66 m Sprint Frame 0.75 x 0.66 m Sprint Rám pevný 1,09 x 2,00 m Sprint Frame 1.09 x 2.0 m Sprint Rám pevný 1,09 x 1,00 m Sprint Frame 1.09 x 1.0 m Sprint Rám pevný 1,09 x 0,66 m Sprint Frame 1.09 x 0.66 m 24,5 15,8 12,5 26,0 18,0 14, Sloupky z trubky 48,3 x 3,2 mm,, výšky pater 2,00 m, 1,00 m a 0,66 m, šířky lešení 0,75 a 1,09 m, přípojná místa pro boční a koncové zarážky, vnější a vnitřní zábradlí a úhlopříčné podélné ztužení Sprint Rám průchozí univer. 2,2 m Sprint Walk Through Frame Universal 2.2 m Sprint Rám průchozí univer. 2,6 m Sprint Walk Through Frame Universal 2.6 m 42,9 48, Sloupky z trubky 48,3 x 3,2 mm,, možnost nasazení dalšího patra šířky 0,75 i 1,09 m, minimální světlá podchodná výška 2,00 m, slouží pro průchod pěších pod lešením Sprint Podlážka ocelová 3,0 m Sprint Deck Steel 3.0 m Sprint Podlážka ocelová 2,5 m Sprint Deck Steel 2.5 m Sprint Podlážka ocelová 2,0 m Sprint Deck Steel 2.0 m Sprint Podlážka ocelová 1,5 m Sprint Deck Steel 1.5 m Sprint Podlážka ocelová 1,09 m Sprint Deck Steel 1.09 m Sprint Podlážka ocelová 0,75 m Sprint Deck Steel 0.75 m 21,7 18,4 15,5 11,8 9,3 7, Tenkostěnný děrovaný profil opatřený čely s háky, dvě madla s háky pro snadnou manipulaci 1

3 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Podlážka ALU 3,0 m Sprint Deck Alu-ply Fixed 3.0 m Sprint Podlážka ALU 2,5 m Sprint Deck Alu-ply Fixed 2.5 m Sprint Podlážka ALU 2,0 m Sprint Deck Alu-ply Fixed 2.0 m Sprint Podlážka ALU 1,5 m Sprint Deck Alu-ply Fixed 1.5 m Sprint Podlážka alu/překližka 0,75 m Sprint Deck Alu-ply Fixed 0.75 m 22,8 19,8 15,8 14,0 11, Nosná konstrukce z hliníkových nosníků a překližky s protiskluzovou úpravou, dvě madla pro snadnou manipulaci, 1 podlážka pro Sprint 75 a společně s 1 podlážkou ocelovou pro Sprint 109 Sprint Podlážka žebříková 3,0 m Sprint Deck Alu-ply Ladder 3.0 m Sprint Podlážka žebříková 2,5 m Sprint Deck Alu-ply Ladder 2.5 m 24,5 20, S integrovaným poklopem a hliníkovým žebříkem, dvě madla pro snadnou manipulaci Sprint Zarážka boční 3,0 m Sprint Toeboard 3.0 m Sprint Zarážka boční 2,5 m Sprint Toeboard 2.5 m Sprint Zarážka boční 2,0 m Sprint Toeboard 2.0 m Sprint Zarážka boční 1,5 m Sprint Toeboard 1.5 m Sprint Zarážka boční 1,09 m Sprint Toeboard 1.09 m Sprint Zarážka boční 0,75 m Sprint Toeboard 0.75 m 7,2 5,2 4,6 3,5 2,3 1, Prkno tl. 30 mm s ochranným nátěrem a ocelovými galvanicky pozinkovanými a chromátovanými koncovkami Sprint Zarážka koncová 1,09 m Sprint End Toeboard 1.09 m Sprint Zarážka koncová 0,75 m Sprint End Toeboard 0.75 m Sprint Zarážka koncová 0,34 m Sprint End Toeboard 0.34 m 2,3 1,6 0, Prkno tl. 30 mm s ochranným nátěrem a ocelovými galvanicky pozinkovanými a chromátovanými koncovkami 2

4 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Zábradlový rám 3,0 m Sprint Guardrail Frame 3.0 m Sprint Zábradlový rám 2,5 m Sprint Guardrail Frame 2.5 m Sprint Zábradlový rám 2,0 m Sprint Guardrail Frame 2.0 m Sprint Zábradlový rám 1,5 m Sprint Guardrail Frame 1.5 m 12,7 11,2 9,0 7, Horní madlo z trubky 40 x 2 mm, Sprint Zábradlí jednoduché 3,0 m Sprint Guardrail Single 3.0 m Sprint Zábradlí jednoduché 2,5 m Sprint Guardrail Single 2.5 m Sprint Zábradlí jednoduché 2,0 m Sprint Guardrail Single 2.0 m Sprint Zábradlí jednoduché 1,5 m Sprint Guardrail Single 1.5 m Sprint Zábradlí jednoduché 1,09 m Sprint Guardrail Single 1.09 m Sprint Zábradlí jednoduché 0,75 m Sprint Guardrail Single 0.75 m 7,1 5,9 5,2 3,8 3,2 2, Madlo z trubky 40 x 2 mm, Sprint Zábradlí koncové 0,34 m Sprint End Guardrail Frame 0.34 m 0, Pro vytvoření koncového zábradlí při použití konzoly 0,34 m, Sprint Zábradlí koncové 0,75 m Sprint End Guardrail Frame 0.75 m Sprint Zábradlí koncové 1,09 m Sprint End Guardrail Frame 1.09 m Pro koncové zábradlí hlavního pole a koncové zábradlí konzoly (rozměr 0,75 m), 2,9 3,

5 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Horní příčník 0,34 m Sprint Anti-Lift Device 0.34 m Sprint Horní příčník 0,75 m Sprint Anti-Lift Device 0.75 m Sprint Horní příčník 1,09 m Sprint Anti-Lift Device 1.09 m 1,5 2,3 4, Pro zajištění podlah proti nadzdvižení na konzolách, pokud není třeba vytvořit zábradlí Sprint Horní držák záb. 0,34 m Sprint Guardrail Post with Anti-Lift Device 0.34 m Sprint Horní držák záb. 0,75 m Sprint Guardrail Post with Anti-Lift Device 0.75 m Sprint Horní držák záb. 1,09 m Sprint Guardrail Post with Anti-Lift Device 1.09 m Používá se na konzolách 0,34 nebo 0,75 m a na horním patře lešení pro vytvoření sloupku zábradlí a zároveň pro zajištění podlahy, 6,3 7,3 8, Sprint Sloupek zábradlí Sprint Guardrail Post Single 4, Trubka 48,3 x 3,2 mm, vnitřní sloupek pro uchycení koncového zábradlí nejvyššího patra nebo sloupky vnitřního zábradlí nejvyššího patra, Sprint Patka stavitelná Sprint Base Jack Adjustable 3, K výškovému vyrovnání rámů při založení na nerovném terénu, Stavitelná od 65 do 345 mm, matice opatřená madly, pozinkováno 4

6 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Konzola 0,34 m Sprint Hop-Up Bracket 0.34 m Sprint Konzola 0,75 m Sprint Hop-Up Bracket 0.75 m 5,8 9, K rozšíření podlahy o 340 mm nebo 750 mm, Používá se s horním příčníkem nebo horním držákem zábradlí, Sprint Konzola 0,75 m velká zat. Sprint Hop-Up Bracket Heavy Duty 0.75 m 16, Pro rozšíření šířky patra o 750 mm nebo pro odskočení celého lešení o 750 mm, Sprint Konzola 0,75 m vysoká Sprint Cantilever Bracket High 0.75 m 23,

7 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 H Sprint Ztužení svislé 3,0 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace Pin 3.0 x 2.0 m Sprint Ztužení svislé 2,5 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace Pin 2.5 x 2.0 m Sprint Ztužení svislé 2,0 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace Pin 2.0 x 2.0 m Sprint Ztužení svislé 1,5 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace Pin 1.5 x 2.0 m 7,8 7,2 6,2 5, L Trubka 45 x 2 mm (nebo dříve 40 x 2 mm) pro vytvoření podélného úhlopříčného ztužení ve všech patrech kromě nejnižšího, L H Sprint Ztužení sv & sp 3,0 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace with Coupler 3.0 x 2.0 m Sprint Ztužení sv & sp 2,5 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.5 x 2.0 m Sprint Ztužení sv & sp 2,0 x 2,0 m Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 2.0 m Sprint Ztužení sv & sp 3,0 x 1,0 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 3.0 x 1.0 m Sprint Ztužení sv & sp 2,5 x 1,0 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.5 x 1.0 m Sprint Ztužení sv & sp 2,0 x 1,0 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 1.0 m Sprint Ztužení sv & sp 3,0 x 0,66 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 3.0 x 0.66 m Sprint Ztužení sv & sp 2,5 x 0,66 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.5 x 0.66 m Sprint Ztužení sv & sp 2,0 x 0,66 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 0.66 m 14,6 12,4 11,0 13,0 11,2 9,5 12,7 10,8 9, Sprint Ztužení sv & sp 3,0 x 2,2 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 3.0 x 2.2 m Sprint Ztužení sv & sp 2,5 x 2,2 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.5 x 2.2 m Sprint Ztužení sv & sp 2,0 x 2,2 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 2.2 m Sprint Ztužení sv & sp 3,0 x 2,6 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 3.0 x 2.6 m Sprint Ztužení sv & sp 2,5 x 2,6 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.5 x 2.6 m Sprint Ztužení sv & sp 2,0 x 2,6 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 2.6 m 14,7 12,5 11,2 14,9 13,5 12, Trubka 48,3 x 3,2 mm s půlspojkou na jednom konci, pro podélné úhlopříčné ztužení pod prvním patrem, vynesení příhradového nosníku nebo pro ztužení v polích pod konzolami, * Jen prodej 6

8 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Ztužení vodorovné 3,0 x 0,75 m Sprint Plan Brace 3.0 x 0.75 m Sprint Ztužení vodorovné 2,5 x 0,75 m Sprint Plan Brace 2.5 x 0.75 m Sprint Ztužení vodorovné 2,0 x 0,75 m Sprint Plan Brace 2.0 x 0.75 m Sprint Ztužení vodorovné 1,5 x 0,75 m Sprint Plan Brace 1.5 x 0.75 m Sprint Ztužení vodorovné 2,5 x 1,09 m Sprint Plan Brace 2.5 x 1.09 m Sprint Ztužení vodorovné 2,0 x 1,09 m Sprint Plan Brace 2.0 x 1.09 m Sprint Ztužení vodorovné 1,5 x 1,09 m Sprint Plan Brace 1.5 x 1.09 m 13,8 12,0 10,2 8,4 12,0 10,2 8, Trubka 48,3 x 3,2 mm pevné délky pro vytvoření úhlopříčného vodorovného ztužení v místě vyjmuté podlahy, Sprint Ztužení vodorovné nastav. Sprint Plan Brace Adjustable 11, Trubka 48,3 x 3,2 mm proměnné délky pro vytvoření úhlopříčného vodorovného ztužení v místě vyjmuté podlahy, univerzální pro všechny rozměry, Sprint Podélník se spojkou 3,0 m Sprint Base Ledger 3.0 m Sprint Podélník se spojkou 2,5 m Sprint Base Ledger 2.5 m Sprint Podélník se spojkou 2,0 m Sprint Base Ledger 2.0 m Sprint Podélník se spojkou 1,5 m Sprint Base Ledger 1.5 m Trubka 48,3 x 3,2 mm s půlspojkou na obou koncích, pro spojení rámů lešení např. v úrovni založení, v horní úrovni průchozích rámů, apod., 12,6 11,1 9,6 8,

9 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Ochrana vysoká 0,34 m Sprint Roof Protection Post 0.34 m Sprint Ochrana vysoká 0,75 m Sprint Roof Protection Post 0.75 m Sprint Ochrana vysoká 1,09 m Sprint Roof Protection Post 1.09 m 9,9 11,2 12, Pro vytvoření 2,0 m vysoké zábrany na horní podlaze lešení k zajištění předmětů či osob proti pádu ze střechy, používá se společně s jednoduchým zábradlím (2x) a ochrannou sítí Sprint Držák záchytné stříšky Sprint Protection Fan Support 15, Společně s jednoduchým zábradlím a profilovaným plechem vytváří záchytnou stříšku, Sprint Deska záchytné stříšky Sprint Protection Fan Sheeting 23, Vlnitý plech rovný, rozměry 100x40x1,0x1000x2000 mm pro vytvoření záchytné stříšky Sprint Úchytka desky stříšky Sprint Protection Fan Clip 0, Používá se pro upevnění profilovaného plechu desky záchytné stříšky na vodorovné vzpěry tvořené jednoduchými zábradlími 8

10 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Kotevní trubka 0,4 m Anchor Tube 0.4 m Kotevní trubka 0,9 m Anchor Tube 0.9 m Kotevní trubka 1,0 m Anchor Tube 1.0 m Kotevní trubka 1,2 m Anchor Tube 1.2 m Kotevní trubka 1,5 m Anchor Tube 1.5 m Kotevní trubka 1,8 m Anchor Tube 1.8 m Kotevní trubka 2,0 m Anchor Tube 2.0 m Kotevní trubka 2,5 m Anchor Tube 2.5 m Kotevní trubka 4,0 m Anchor Tube 4.0 m 2,4 3,6 4,0 4,8 5,8 7,0 7,8 9,7 15, Trubka 48,3 x 3,2 mm, Základní montáž se provádí s držákem kotevní trubky a spojkou třídy B EN 74, Sprint Držák kotevní trubky Sprint Anchor Holder 1, Pro připojení kotevní trubky v rohu rámu lešení (u vnitřní stojky), Žárově pozinkováno a chromátováno Sprint Trnový zámek Sprint Locking Pin 0, Pro zajištění vzájemného spojení rámů lešení, a chromátováno Sprint Příhradový nosník 4,0 m Sprint Bridging Beam 4.0 m Sprint Příhradový nosník 5,0 m Sprint Bridging Beam 5.0 m Sprint Příhradový nosník 6,0 m Sprint Bridging Beam 6.0 m Trubka 48,3 x 3,2 mm, používá se pro překlenutí dvou polí stejného rozpětí, 36,0 42,0 53,

11 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Příčník příhr nos 0,75 m Sprint Bridging Beam Transom 0.75 m Sprint Příčník příhr nos 1,09 m Sprint Bridging Beam Transom 1.09 m 3,1 4, Používá se uprostřed příhradového nosníku pro uložení podlážek před nasazením pevného rámu nebo horního držáku zábradlí, Sprint Základový příčník 0,75 m Sprint Base Unit 0.75 m Sprint Základový příčník 1,09 m Sprint Base Unit 1.09 m 5,0 6, Používá se pro uložení podlahy v úrovni založení lešení Sprint Příčník se spojkou 0,75 m Sprint Intermediate Transom 0.75 m Sprint Příčník se spojkou 1,09 m Sprint Intermediate Transom 1.09 m 5,9 7, Používá se k vytvoření podpory pro uložení podlah v libovolné výšce, Sprint Konzola stav. 0,75 m spodní Sprint Hop-Up Bracket Adjustable 0.75 m bottom Sprint Konzola stav. 0,75 m horní Sprint Hop-Up Bracket Adjustable 0.75 m upper Sprint Konzola stav. 1,09 m spodní Sprint Hop-Up Bracket Adjustable 1.09 m bottom Sprint Konzola stav. 1,09 m horní Sprint Hop-Up Bracket Adjustable 1.09 m upper 14,5 8,7 19,3 12, Používá se pro posunutí celého lešení od fasády nebo k fasádě o požadovanou vzdálenost a/nebo pro změnu šířky lešení z 0,75 na 1,09 m a naopak, Sprint Stavitelná objímka Sprint Adjustable Guardrail Holder 1,

12 KOMPONENTY SPRINT 75 & 109 Sprint Rám otevřený 0,75 x 2,0 m Sprint Frame Open 0.75 x 2.0 m Sprint Rám otevřený 1,09 x 2,0 m Sprint Frame Open 1.09 x 2.0 m 23,3 26,

13 KOMPONENTY II SPRINT 75 & 109 Sprint Rám průchozí 0,75-2,2 m Sprint Walk Through Frame m 42, Sloupky z trubky 48,3 x 3,2 mm,, možnost nasazení dalšího patra šířky 0,75 m, minimální světlá podchodná výška 2,00 m, slouží pro průchod pěších pod lešením * Oba trny jsou přivařeny, jsou neodnímatelné Sprint Rám průchozí uni 2,2 m sp Sprint Walk Through Frame Universal 2.2 m Special Sloupky z trubky 48,3 x 3,2 mm,, možnost nasazení dalšího patra šířky0,75 m, minimální světlá podchodná výška 2,00 m, slouží pro průchod pěších pod lešením * Vytvořen zkrácením sloupků rámu z 2,6 na 2,2 m Sprint Zábradlový rám 1,09 m Sprint Guardrail Frame 1.09 m Horní madlo z trubky 40 x 2 mm, * Nestandardní délka 12

14 KOMPONENTY II SPRINT 75 & 109 Sprint Konzola 0,34 m uzavř příč Sprint Hop-Up Bracket 0.34 m with Anti-Lift K rozšíření podlahy o 340 mm, konstrukce příčníku zabraňuje nadzvednutí podlážky, Sprint Ztužení sv & sp1,09 x 1,0 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 1.09 x 1.0 m Sprint Ztužení sv & sp2,0 x 1,5 m * Sprint Diagonal Brace with Coupler 2.0 x 1.5 m H Trubka 48,3 x 3,2 mm s půlspojkou na jednom konci, pro podélné úhlopříčné ztužení pod prvním patrem, vynesení příhradového nosníku nebo pro ztužení v polích pod konzolami, L * Nestandardní délky 13

15 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Matice patky stavitelné Sprint Base Jack Adjustable Wing Nut Patka stavitelná Sprint Pojistný kroužek patky Sprint Extension Safety Ring Patka stavitelná Sprint Pant poklopu Hinge 4 Tee Sprint Západka Trapdoor Lock Moulding Sprint Pružina západky Trapdoor Lock Spring Sprint Držák západky Trapdoor Lock Bracket Sprint Podložka západky poklopu Packing Block for Lock Bracket

16 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Alu hák odlitek Claw Casting Podlážka alu/překližka Sprint Hák protlačovaný Sprint Claw Extrusion Podlážka alu/překližka Sprint Záslepka PVC pravá Sprint End Plug Plastic Right Sprint Záslepka PVC levá Sprint End Plug Plastic Left Podlážka alu/překližka (Vyobrazena záslepka levá) Sprint Žebřík Sprint Ladder Sprint Kolečko PP žebříku Wheel PP D=50.8 mm Sprint Distanční vložka žebřík Sprint Nylon Spacer

17 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Šroub M6x60 (tř.8.8) Bolt M6x Matice M6 samojistná Nut M6 Nyloc Podložka MS 18,5x5,3x1,6 mm Washer MS 18.5x5.3x1.6 mm ČSN EN Sprint Alu podlážka madlo Sprint Bearer Mid Profile Podlážka alu/překližka Sprint Alu profil koncový Sprint Bearer End Profile Podlážka alu/překližka Sprint Alu profil boční 2424 mm Sprint Side Profile 2424 mm Sprint Alu profil boční 2924 mm Sprint Side Profile 2924 mm Podlážka alu/překližka Sprint Alu žebříková podl. tyč Alloy Rod for Ladder Attachment Kulatina D mm Sprint Překližka poklopu Trapdoor Překližka x760 mm 16

18 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Překližka 2.5 m žebř. Podl. Ply x1660 anti-slip Sprint Překližka 3.0 m žebř. Podl. Ply x2160 anti-slip Sprint Překližka pásek Deck Strip 10-20x Sprint Klín zábradlí Sprint Guardrail Wedge Zábradlí jednoduché, zábradlový rám Sprint Nýt 8x27 mm zábradlový rám Sprint Rivet 8x27 mm Zábradlí jednoduché, zábradlový rám Sprint Podlážka 8.4x1.7 zábr rám Washer 8x27 mm ČSN Zábradlí jednoduché, zábradlový rám Sprint Zástrčný kolík Sprint Insert Tube Zábradlí koncové 17

19 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Západka gravitač - zábrad Sprint Gravity Pawl Zábradlí koncové Sprint Nýt 5x28 mm zábr koncové Sprint Rivet 5x28 mm Zábradlí koncové Sprint Úchytka zarážky boční Sprint Zarážka boční Sprint Úchytka zarážky koncová Sprint Zarážka koncová Sprint Opěrka zarážky koncové Sprint Toeboard Clip Zarážka koncová Šroub M5x35 Bolt M5x35 Šroub M5x40 Nut M Šroub s plochou kulovou hlavou a se čtyřhranem ČSN Matice M5 Nut M ČSN EN Zarážka boční, zarážka koncová 18

20 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Třmen-ztužení se spoj Yoke Sprint Otočná patka ztužení Swivel Base Sprint Nýt 8x45 ztužení Rivet 8x ČSN Ztužení Sprint T šroub Sprint T Bolt M14x Matice M14 Nut M ČSN ISO , B Matice pro T-šroub Sprint Podložka 14,5 ztužení Sprint Washer 14, Sprint Čep ztužení 16x25 Sprint 16x Ztužení svislé s otočnou spojkou 19

21 NÁHRADNÍ DÍLY SPRINT 75 & 109 Sprint Kolík pro HDZ Sprint Guardrail Post with Anti-Lift Device Secure Pin Horní držák zábradlí Sprint Kolík horního příčníku Sprint Anti-Lift Device Secure Pin Horní příčník Nýt trhací 4,8x9,2 Blind Rivet 4.8x9.2 Nýt trhací 4,8x20,7 Blind Rivet 4.8x20.7 Nýt trhací 4,8x25,4 Blind Rivet 4.8x25.4 Nýt trhací 4,8x45,0 Blind Rivet 4.8x45.0 Nýt trhací 4,8x60,0 Blind Rivet 4.8x Nýt s trnem ČSN EN ISO 15979, DIN 7337 Podlážka alu/překližka 20

22 SGB Hünnebeck Cz s.r.o. Bečovská 939, Praha 10, Česká republika Tel.: , Mobil: Web: Harsco Corporation Access Services Group 01/2008

Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109 06/2012 Návod na sestavení a použití

Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109 06/2012 Návod na sestavení a použití Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109 06/2012 Návod na sestavení a použití Obsah Obsah 1.0 Práce s návodem 2.0 Bezpečnostní pokyny 3.0 Celkový přehled 4.0 Komponenty 5.0 Úvod 6.0 Všeobecné údaje 6.1 Zatřídění

Více

Studené Jílové u Prahy Česká republika. tel/fax:

Studené Jílové u Prahy Česká republika. tel/fax: Výrobce: HAKI a.s. Studené 94 254 01 Jílové u Prahy Česká republika tel/fax: 241 950 614 e-mail: info@haki.cz www.haki.cz -1- HAKI IV NÁVOD NA MONTÁŽ A POUŽÍVÁNÍ PODCHOD HAKI 1,76 1. Předmluva Podchod

Více

KATALOG FASÁDNÍHO LEŠENÍ

KATALOG FASÁDNÍHO LEŠENÍ KATALOG FASÁDNÍHO LEŠENÍ FASÁDNÍ LEŠENÍ ŠÍŘKY 0,73 m A ŠÍŘKY 1,09 m Fasádní lešení ALFIX 0,73 m a 1,09 m je ocelové žárově pozinkované rámové lešení složené z jednotlivých prefabrikovaných součástí. Toto

Více

Poslední změny Datum Initciály Strana

Poslední změny Datum Initciály Strana Kontakt PERI, spol. s r.o. bednění lešení služby Průmyslová 392 252 42 Jesenice u Prahy tel.: 222 359 311 info@peri.cz www.peri.cz Obsah Strana Podlaha UDS 2 Poslední změny Datum Initciály Strana Nová

Více

Pozice model do r.v model od r.v Název Name Ks poklice předního kola Front wheel cover

Pozice model do r.v model od r.v Název Name Ks poklice předního kola Front wheel cover 1 23600105103 23600105103 poklice předního kola Front wheel cover 2 2 26800401601 26800401601 ložisko kola Bearing 8 3 25400200305 25400200305 přední kolo Front wheel 2 4 26800703601 podložka Wave washer

Více

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Diskové brány PEGAS

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Diskové brány PEGAS Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Diskové brány PEGAS 3m a 4m nesená verze, se siletblokovým systémem jištění proti přetížení disku Tento servisní katalog

Více

Position Part number Název Name Závlačka kola Wheel lock pin 2A Kolo kompletní pravé 13x Right wheel assembly 13x5.

Position Part number Název Name Závlačka kola Wheel lock pin 2A Kolo kompletní pravé 13x Right wheel assembly 13x5. 1 587002001 Závlačka kola Wheel lock pin 2A 5870020020 Kolo kompletní pravé 13x5.00-6 Right wheel assembly 13x5.00-6 2 587002002 Kolo kompletní levé 13x5.00-6 Left wheel assembly 13x5.00-6 2-1 5870020021

Více

Pozice Model 2010 Model 2011 Model 2012 Název Name Ks poklice předního kola Front wheel cover

Pozice Model 2010 Model 2011 Model 2012 Název Name Ks poklice předního kola Front wheel cover 1 23600105103 23600105103 23600105103 poklice předního kola Front wheel cover 2 2 26800401601 26800401601 26800401601 ložisko kola bearing 8 3 25400200305 25400200305 25400200305 přední kolo Front wheel

Více

Tento dokument vznikl v rámci projektu Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí reg. č.: CZ.1.07/1.1.38/01.0021. Autor: Josef Kudela

Tento dokument vznikl v rámci projektu Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí reg. č.: CZ.1.07/1.1.38/01.0021. Autor: Josef Kudela Tento dokument vznikl v rámci projektu Využití e-learningu k rozvoji klíčových kompetencí reg. č.: CZ.1.07/1.1.38/01.0021. Autor: Josef Kudela Venkovní lešení Venkovní lešení je prozatimní konstrukce,

Více

s.r.o. 02/2010 SPRINT 75/109 Fasádní modulové rámové lešení

s.r.o. 02/2010 SPRINT 75/109 Fasádní modulové rámové lešení s.r.o. 02/2010 SPRINT 75/109 Fasádní modulové rámové lešení SPRINT 75/109 Fasádní modulové rámové lešení Harsco Infrastructure Cz s.r.o. nabízí jednotnou mezinárodní základnu pro prodej a půjčování lešení

Více

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M5x Pouzdro Sleeve

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M5x Pouzdro Sleeve 1 956001 Štít brzdy kompletní Right cover assembly 2 956002 Šroub M5x40 Screw M5x40 3 956003 Pouzdro Sleeve 4 956004 Pouzdro Sleeve 5 939000014 Čep 3x14 Pin 3x14 6 945207S Napínací šroub Tensioner screw

Více

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Čep štítu Shield pin Pouzdro štítu Shield pin

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Čep štítu Shield pin Pouzdro štítu Shield pin 1 945001 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly 2 945199 Čep štítu Shield pin 3 945198 Pouzdro štítu Shield pin gland 5 945200 Čep štítu brzdy Spacer pin 6 945193 Pomocná pružina Secondary brake pin

Více

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Hloubkový podrývák HEKTOR

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Hloubkový podrývák HEKTOR Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Hloubkový podrývák HEKTOR 2,5; 3m a 4m nesená verze, se střižným, nebo hydropneumatickým systémem jištění proti přetížení

Více

Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10

Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10 Popis - Description Strana - Page Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10 Řízení Steering 12 Přední

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub Screw Vodící kolo Pulley Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub Screw Vodící kolo Pulley Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4 1 819900001 Šroub Screw 1 2 819900002 Vodící kolo Pulley 1 3 819900003 Pouzdro Rotational cover guide sheath 1 4 819900004 Držák krytu kotouče Rotational cover holder 1 5 819900005 Kryt kotouče Rotational

Více

Position Part number Název Name Pružina sedadla Spring Matice M8 Nut M8 3 SI-08*80 Šroub M8x80 Bolt M8x Pružina

Position Part number Název Name Pružina sedadla Spring Matice M8 Nut M8 3 SI-08*80 Šroub M8x80 Bolt M8x Pružina OBSAH CONTENTS Popis - Description Strana - Page Rám, zdvih sečení Frame, height adjustment 2 Sestava krytu sečení Mowing deck 4 Řízení Steering 6 Brzdový systém, zadní osa Brake systém, rear axle 8 Sedadlo,

Více

Folding scaffold. unit

Folding scaffold. unit Fahrgerüste zum Poklopemn Folding scaffold unit Pojízdná sklapovací lešení rychle připravena k použití, snadno se ovládají a jsou obzvláště bezpečná. Tato verze má výhodu v tom, že spodní patro lešení

Více

on offer / v nabídce position description QTY název order no./ objednací číslo

on offer / v nabídce position description QTY název order no./ objednací číslo 405441 position description QTY název order no./ objednací číslo on offer / v nabídce 1 Screw 5 Šroub 405441-1 2 Motor cover 1 Kryt motoru 405441-2 3 Screw 4 Šroub 405441-3 4 Brush spring 2 Přítlačná pružina

Více

Position Part number Název Name Samolepky -set Stickers - set

Position Part number Název Name Samolepky -set Stickers - set 1 541200154 Samolepky -set Stickers - set 1 541200001 Řidítka Handlebar 2 541200002 Zadní brzda kompletní Rear brake assembly 2-1 5412000021 Zadní brzdič Rear brake 3 541200003 Páčka přední brzdy Rear

Více

position description popis QTY order no./ objednací číslo

position description popis QTY order no./ objednací číslo 405441 position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Screw Šroub 5 2 Motor cover Kryt motoru 1 3 Screw Šroub 4 4 Brush spring Přítlačná pružina uhlíkového kartáče 2 5 Brush holder Držák uhlíkového

Více

SPRINT 75/109 RÁMOVÉ LE ENÍ PRO 3. TISÍCILETÍ

SPRINT 75/109 RÁMOVÉ LE ENÍ PRO 3. TISÍCILETÍ SPRINT 75/109 RÁMOVÉ E ENÍ PRO 3. TISÍCIETÍ SG Cz SPRINT SE PŘEDSTAVUJE VÝHODY SPRINTU SG Cz jako jedna z firem celosvětové SG Group se sídlem v ondýně působí na českém a slovenském trhu od roku 1992 (nejprve

Více

Úhlový převod kompletní s aretací Gearbox assembly with blade lock 1

Úhlový převod kompletní s aretací Gearbox assembly with blade lock 1 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x45 1 2 154000002 Levé madlo Left handle 1 3 154000003 Svorka Left handle clamp 1 4 M-05 Matice M5 Nut M5 1 5 154000005 Řídítka Handlebar 1 6 154000006 Tubus kompletní Tube

Více

Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10

Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10 Popis - Description Strana - Page Kapotáž Cover components 2 Zdvih sečení Height adjustment 4 Sestava krytu sečení Mowing deck 6 Sběrný koš Grasscatcher bag 8 Kabeláž Power line 10 Řízení Steering 12 Přední

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Poklice předního kola Front wheel cover Osa kol Wheel axle 3 Podložka 13 Washer 13 4

Pozice Objednací číslo Název Name Poklice předního kola Front wheel cover Osa kol Wheel axle 3 Podložka 13 Washer 13 4 1 540600001 Poklice předního kola Front wheel cover 2 540600002 Osa kol Wheel axle 3 Podložka 13 Washer 13 4 540600004 Pouzdro kola Wheel bushing 5 540600005 Kolo Wheel 6 540600006 Levá deska nastavení

Více

552 RS. součástí motoru není dodáváno samostatně držák bowdenu pressing plate 1

552 RS. součástí motoru není dodáváno samostatně držák bowdenu pressing plate 1 Č. Objed. číslo Název Name Ks Poznámka 236000503 236000503 236000503 kryt př. kola 8"wheel cover- 2 2 268004060 268004060 268004060 ložisko bearing 8 3 25400200305 25400200305 25400200305 přední kolo 8

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer 1 3 Pojistná matice M8 Lock

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer 1 3 Pojistná matice M8 Lock 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 1 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 1 3 Pojistná matice M8 Lock nut M8 11 4 Podložka kola Nylon washer 2 5 746000019 Kolo Wheel 1 6 746000058 Pravý kryt nože

Více

CURTAIN SIDER. Shrnovací systém. ALSAP s.r.o., Pražská 179, Loděnice u Berouna Tel , ,

CURTAIN SIDER. Shrnovací systém.   ALSAP s.r.o., Pražská 179, Loděnice u Berouna Tel , , CURTAIN SIDER Firma Kontaktní osoba E-mail Poznámka: Poptávka: Termín Objednávka: Číslo Lak RAL elox hliník A přední - zadní sloupky Šířka plata Vnitřní výška Délka plata 120 B zadní - zadní sloupky Přesah

Více

Tesařské - truhlářské - bednářské prvky 2015

Tesařské - truhlářské - bednářské prvky 2015 DY2004071 4035300780501 uheln. spoj. 90x90x20mm 50 0,17 EUR 0,29 EUR DY2004091 4035300780457 Profilovaný úhelník 80x120x40mm 20 0,75 EUR 1,26 EUR KLS6420025 4035300389278 úhelník pozink 25x10 mm 50 5,81

Více

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Hloubkový podrývák HEKTOR

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Hloubkový podrývák HEKTOR Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Hloubkový podrývák HEKTOR 2,5; 3m a 4m nesená verze, se střižným, nebo hydropneumatickým systémem jištění proti přetížení

Více

LEŠENÍ Lešení pomocné konstrukce dočasné procesem pomocným

LEŠENÍ Lešení pomocné konstrukce dočasné procesem pomocným Lešení jsou pomocné konstrukce dočasné, sloužící k bezpečnému provádění stavebních a montážních prací, jejichž pracoviště se nachází nad úrovní okolního terénu nebo pevné podlahy. Stavba lešení je z hlediska

Více

Position Part number Název Name Bowden přední brzdy (set 2ks) Front brake cable (set 2pcs) Bowden zadní brzdy Rear brake

Position Part number Název Name Bowden přední brzdy (set 2ks) Front brake cable (set 2pcs) Bowden zadní brzdy Rear brake 1 510600001 Bowden přední brzdy (set 2ks) Front brake cable (set 2pcs) 2 510600002 Bowden zadní brzdy Rear brake cable 3 510600003 Spínač Switch 4 510600004 Třmen řidítek horní Handlebar upper clamp 5

Více

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka šroubu nože Blade bolt washer Podložka nože

Position Part number Název Name Šroub nože Blade bolt Podložka šroubu nože Blade bolt washer Podložka nože 1 26800606201 Šroub nože Blade bolt 2 551000002 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 551000003 Podložka nože Blade washer 4 546600004 Nůž Blade 5 551000005 Unašeč nože Blade holder 6 551000006 Pouzdro

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 5 746000019 Kolo Wheel 6 746000058 Pravý kryt nože Right mudguard 11 746000018 Středový kryt nožů Middle mudguard 12 746000024

Více

- 2 - 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL ALTO 150 VS2 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE SLOUPŮ 4 3. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ LEHKÉ 7

- 2 - 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL ALTO 150 VS2 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE SLOUPŮ 4 3. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ LEHKÉ 7 SHRNOVACÍ PLACHTOVÉ KONSTRUKCE - VERSUS OMEGA SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ MONTÁŽNÍ SADY AKTUALIZACE 1.12. 2014 - 2 - OBSAH: 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL ALTO 150 VS2 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE

Více

06/2015. Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109. Návod na sestavení a použití

06/2015. Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109. Návod na sestavení a použití 06/2015 Fasádní rámové lešení SPRINT 75/109 Návod na sestavení a použití Obsah Obsah 1.0 Práce s návodem 2.0 Bezpečnostní pokyny 3.0 Celkový přehled 4.0 Komponenty 5.0 Úvod 6.0 Všeobecné údaje 6.1 Zatřídění

Více

alsap 7 Zajištění nákladu 7.1 oka upevňovací 7.2 popruhy 7.3 rozpěrné tyče, lišty 7.5 zámky pro výměnné nástavby

alsap 7 Zajištění nákladu 7.1 oka upevňovací 7.2 popruhy 7.3 rozpěrné tyče, lišty 7.5 zámky pro výměnné nástavby 7 Zajištění nákladu 7.1 oka upevňovací 7.2 popruhy 7.3 rozpěrné tyče, lišty 7.5 zámky pro výměnné nástavby 710004 Oko upevňovací 350 dan malý ovál 104 x 70, oko 6 mm 0,18 kg, gzn, ks 710006 Oko upevňovací

Více

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního 2 R41000002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R41000003 Držák přední osy Front board 4 R41000004 Poklice předního kola Front wheel cover 7 R48000008 Ložisko kola Wheel bearing 8 R41000008 Levé přední

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26 Circlip for hole 26 1 3 Pojistný kroužek 10 Circlip 10 1 4 6000-2RS Ložisko 6000-2RS Bearing 6000-2RS 2 5 Ozubené

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 37 135000037 Spodní hřídel Lower shaft 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26

Více

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right

Position Part number Název Name Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x Pravý karter Right 1 690001001 Plastový kryt pravý Plastic cover right 2 ST4*16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 3 690001003 Pravý karter Right housing 4 ST3*14 Šroub ST3x14 Screw ST3x14 5 690001005 Pravá krytka Right decorative

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Skříň spojky kompletní Clutch case assembly Spojkový zvon Clutch drum 1 3 1 61270020107 Skříň spojky kompletní Clutch case assembly 1 2 02020050036 Spojkový zvon Clutch drum 1 3 03120020004 Pojistný kroužek 35 Circlip 35 1 4 03090010012 Ložisko 6202-2RS Bearing 6202-2RS 1 5

Více

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing

Position Part number Název Name 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly Šroub M5x40 Screw M Pouzdro Distance bushing 1 950A01 Štít brzdy kompletní Brake guard assembly 2 956002 Šroub M5x40 Screw M5 40 3 956003 Pouzdro Distance bushing 4 956004 Pouzdro Bushing 6 945201 Šroub napínáku Tightener screw 7 945202 Kámen napínáku

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x Matice M8

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x Matice M8 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 4 5 Matice M8 Nut M8 2 6 Matice M8 Nut M8 1 8 Matice M10 Nut M10 1 9 785000009 Šroub M8x45 Screw M8x45 1

Více

Position Part number Název Name Levá deska Left board Pravá deska Right board Kryt Cover Klapka Flap

Position Part number Název Name Levá deska Left board Pravá deska Right board Kryt Cover Klapka Flap 1 642100001 Levá deska Left board 2 642100002 Pravá deska Right board 3 642100003 Kryt Cover 4 642100004 Klapka Flap board 5 642100005 Opěrka Support 6 642100006 Osa kol Wheel axle 7 642100007 Kryt výhozu

Více

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina).

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina). 1 146001001 Šroub Screw 1 32 76106813 Pružina spojky - 8 závitů Clutch spring - 8 threads 1 2 146001002 Podložka Washer 1 32A 146001032 Pružina spojky - 10 závitů Clutch spring - 10 threads 1 3 146001003

Více

PERI Nájemní kritéria MAXIMO

PERI Nájemní kritéria MAXIMO Kontakt PERI, spol. s r.o. bednění lešení služby Průmyslová 392 252 42 Jesenice u Prahy tel.: 222 359 311 info@peri.cz www.peri.cz Obsah Strana Rám 2 Změny Datum Iniciály Strana Poslední změny 08/2015

Více

Position Part number Název Name Poklice kola Rear wheel cover Matice M12 Hex thin nut M12 3 P-12 Podložka 12 Flat washer 12 4

Position Part number Název Name Poklice kola Rear wheel cover Matice M12 Hex thin nut M12 3 P-12 Podložka 12 Flat washer 12 4 1 560100001 Poklice kola Rear wheel cover 2 560100002 Matice M12 Hex thin nut M12 3 P-12 Podložka 12 Flat washer 12 4 PP-12 Pružná podložka 12 Spring washer 12 5 560100005 Zadní kolo kompletní Rear wheel

Více

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 1 DY0218-52 Šroub nože Blade bolt 2 DY0218-20 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 DY0218-21F Unašeč nože Blade holder 6 182SW-010001 Přední madlo šasí Deck front handle 7 DY0701-31

Více

Nábytkové úhelníky, tesařské kování / Connecting hardware

Nábytkové úhelníky, tesařské kování / Connecting hardware Úhelník nábytkový UP1 / Corner plate UP1 Úhelník nábytkový UP4 / Corner plate UP4 6104-37 18,5 x 37 4 1 1,00 100 / 2000 Kód A B C plech díry Ø4,5mm kg/100ks ks (pcs) Art. No. mm mm mm plate holes Ø4,5mm

Více

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč A 146000000 Úhlový převod kompletní Gear case assembly 9 146000013 Kryt nože Blade safety cover 15 146000019 Unašeč nože Blade upper holder 16 146000020 Spodní podložka nože Blade washer 17 146000021 Miska

Více

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4 1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer 12 3 111900003 Držák osy kol Wheel axle bracket 4 111900004 Osa kol Wheel axle 5 111900005 Čep 2,5x25 Pin 2,5x25 6 111900006 Kolo Wheel 7

Více

KATALOG. Interiérového kotle VERNER 13/10.2 NÁHRADNÍCH DÍLŮ ČSN EN ISO 9001: 2001

KATALOG. Interiérového kotle VERNER 13/10.2 NÁHRADNÍCH DÍLŮ ČSN EN ISO 9001: 2001 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ v Interiérového kotle VERNER 3/0. ČSN EN ISO 900: 00 OBSAH strana ZÁKLADNÍ SESTAVA SPALOVACÍ PROSTOR 6 DVÍŘKA VNITŘNÍ 0 DVÍŘKA PŘEDNÍ POPELNÍK KAPOTÁŽ 6 KOTEL ÚPLNÝ S PŘIKLÁDÁNÍM

Více

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M Štít brzdy

Position Part number Název Name Štít brzdy kompletní Right cover assembly Šroub M5x40 Screw M Štít brzdy 1 939000001 Štít brzdy kompletní Right cover assembly 2 939000002 Šroub M5x40 Screw M5 40 5 939000005 Štít brzdy Front damper 6 939S044 Táhlo Heavy brock 7 956028 Pružina táhla Heavy brock spring 8 939000008

Více

Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám

Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám POW 63757 Poz. Popis Obj. číslo MOC Poz. Popis Obj. č. MOC 1 bolt M6*30 26800607601 57 tank cover 25100123101 2 wave washer 6 26800702501 58 filter net 25100120901

Více

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B B0 945001423 Startér kompletní Starter assembly B1 945004572 Štít brzdy kompletní Right cover assembly B2 945000002 Matice krytu filtru Air filter cover nut B3 945000003 Svorka krytu filtru Filter cover

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Madlo řidítek Handlebar grip Páka spojky Clutch handle Páka řazení Shift

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Madlo řidítek Handlebar grip Páka spojky Clutch handle Páka řazení Shift 1 785000105 Madlo řidítek Handlebar grip 2 2 785000106 Páka spojky Clutch handle 1 3 795000003 Páka řazení Shift lever 1 4 795000004 Bowden spojky Clutch cable 1 5 Šroub M6x30 Screw M6x30 2 6 Šroub M4x25

Více

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B

Position Part number Název Name B Startér kompletní Starter assembly B Štít brzdy kompletní Right cover assembly B B0 945001423 Startér kompletní Starter assembly B1 945004572 Štít brzdy kompletní Right cover assembly B2 440000002 Matice krytu filtru Air filter cover nut B3 945213 Plastová podložka Plastic washer B4

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub M8x25 Screw M8x Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x Vodítko

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub M8x25 Screw M8x Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x Vodítko 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 1 2 746000002 Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x2 1 3 746000003 Vodítko rukojeti Hand fixer 1 4 746000004 Rozpěra řídítek Hand bracket 1 5 746000005 Matice M8 Nut M8 4

Více

Position Part number Název Name Matice vzduchového filtru Air filter nut Podložka Washer 15x26x Kryt vzduchového filtru

Position Part number Název Name Matice vzduchového filtru Air filter nut Podložka Washer 15x26x Kryt vzduchového filtru 1 962001 Matice vzduchového filtru Air filter nut 2 962002 Podložka Washer 15x26x1 3 962003 Kryt vzduchového filtru Air filter upper cover 4 962004 Vzduchový filtr Air filter 5 962005 Těsnění vzduchového

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

CURTAIN SIDER. Shrnovací systém. www.alsap.cz ALSAP s.r.o., Pražská 179, 267 12 Loděnice u Berouna Tel. 733 746 997, 733 746 999, prodej@alsap.

CURTAIN SIDER. Shrnovací systém. www.alsap.cz ALSAP s.r.o., Pražská 179, 267 12 Loděnice u Berouna Tel. 733 746 997, 733 746 999, prodej@alsap. CURTAIN SIDER Shrnovací systém www.alsap.cz ALSAP s.r.o., Pražská 179, 267 12 Loděnice u Berouna Tel. 733 746 997, 733 746 999, prodej@alsap.cz 9/2012 Firma Kontaktní osoba E-mail Poznámka: Poptávka: Termín

Více

Poslední změny Datum Iniciály Strana

Poslední změny Datum Iniciály Strana Kontakt PERI, spol. s r.o. bednění lešení služby Průmyslová 392 252 42 Jesenice u Prahy tel.: 222 359 311 info@peri.cz www.peri.cz Obsah Strana Ocelová podlaha EDS 2 Poslední změny Datum Iniciály Strana

Více

Position Part number Název Name 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M Řídítka

Position Part number Název Name 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M Řídítka 1 SI-05*45 Šroub M5x45 Screw M5x45 2 154000002 Levé madlo Left handle 4 M-05 Matice M5 Nut M5 5 154000005 Řídítka Handlebar 6 154000006 Tubus kompletní straight shaft assembly 7 154000007 Tubus AL tube

Více

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4 1 565400001 Páka spojky Clutch lever 2 565400002 Horní madlo Upper handle 3 565400003 Bowden spojky Clutch cable 4 565400004 Doraz Stopper 5 S-06*30 Šroub M6x30 Bolt M6x30 6 S-06*40 Šroub M6x40 Bolt M6x40

Více

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Přední panel šasí Deck front panel 4 R Přední rám

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Přední panel šasí Deck front panel 4 R Přední rám 2 R48000002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R48000003 Přední panel šasí Deck front panel 4 R48000004 Přední rám Front hanlde frame 5 R48000005 Poklice předního kola Front wheel cover 8 DY0218-15A Ložisko

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 M-08 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 M-08 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 1 Štítek Warning label 1 2 Motor Engine 1 3 M-08 Matice M8 Nut M8 4 4 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 4 5 M-08 Matice M8 Nut M8 2 6 M-08 Matice M8 Nut M8 1 8 M-10 Matice M10 Nut M10 1 9 785000009 Šroub

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5

Position Part number Název Name 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer Přední madlo Front handle 5 2 ST4,8*25 Šroub ST4,8x25 Screw ST4,8x25 3 VP-05 Podložka 5x12x1,5 Washer 4 927500004 Přední madlo Front handle 5 927500005 Kryt trubky výfuku Exhaust pipe cover 6 927500006 Spodní díl skříně převodu Lower

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

Position Part number Název Name 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám

Position Part number Název Name 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám 2 553SX0002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 553SX0003 Přední panel šasí Deck front panel 4 553SX0004 Přední rám Deck front handle 6 553SX0006 Poklice předního kola Front wheel cover 9 553SX0009 Ložisko

Více

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel 2 664200002 Pravé kolo Right wheel 3 664200003 Levé kolo Left wheel 4 664200004 Spodní díl výhozu Lower part of tunel 5 664200005 Horní díl výhozu Upper part of tunel 6 664200006 Klapka výhozu Discharge

Více

Pozice Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks Páka spojky Clutch lever Návlek madla Foam tube 1 3

Pozice Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks Páka spojky Clutch lever Návlek madla Foam tube 1 3 1 564200001 904223 Páka spojky Clutch lever 1 2 564200002 904300 Návlek madla Foam tube 1 3 564200003 B569003 Čep 3x15 Spring-type straight pins 3x15 1 4 564200004 904015 Páčka aretace lock hook trigger

Více

- 2 - 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL DUO 120 TRIKE 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE SLOUPŮ 4 3. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ LEHKÉ 7

- 2 - 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL DUO 120 TRIKE 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE SLOUPŮ 4 3. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ LEHKÉ 7 SHRNOVACÍ PLACHTOVÉ KONSTRUKCE - VERSUS OMEGA SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ MONTÁŽNÍ SADY PRACOVNÍ VERZE 15.2. 2015 - 2 - OBSAH: 1. PODÉLNÝ VODICÍ PROFIL DUO 120 TRIKE 3 2. SLOUPY HLINÍKOVÉ ROHOVÉ, SCHEMA MONTÁŽE

Více

Position Part number Název Name Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover

Position Part number Název Name Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Kryt úhlového převodu Gearcase cover 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 9 135000009 Kryt úhlového převodu Gearcase cover 16 135000016 Unašeč nástroje Blade retainer 17 135000017 Podložka nástroje spodní Blade lower washer

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2 Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2 A-3 81010003A Čep 6x41 Knurled pin 6x41 2 A-4 81010004A Matice M6 Nut M6 2 A-5 81010005A

Více

OCEĽOVÉ ZVODIDLO NH4

OCEĽOVÉ ZVODIDLO NH4 TPV 167/SK/2008 OCEĽOVÉ ZVODIDLO NH4 KONŠTRUKČNÉ DIELY SAMOSTATNÁ PRÍLOHA TECHNICKÉ PODMIENKY VÝROBCU Účinnosť TPV od 26.9.2008 máj 2008 OBSAH: SEZNAM SESTAV A POUŽITÝCH KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ Sestava list

Více

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel 4 540600004 Pouzdro kola Wheel bearing 5 546SH0005 Táhlo zdvihu sečení Height adjustment rod 7 546SH0007 Pojistka

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Kryt ventilátoru

Pozice Objednací číslo Název Name Ks A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Kryt ventilátoru Pozice Objednací číslo Název Name Ks 37 945143A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks 38 945146 Kryt ventilátoru Fan cover 1 1 945001A Štít brzdy kompletní Right cover

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Kryt ventilátoru

Pozice Objednací číslo Název Name Ks A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Kryt ventilátoru Pozice Objednací číslo Název Name Ks 37 945143A Startér kompletní Starter assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks 38 945146 Kryt ventilátoru Fan cover 1 1 945001A Štít brzdy kompletní Right cover

Více

Position Part number Název Name A Štít brzdy kompletní Right cover assembly Čep pravého krytu Pin Pouzdro Bushing

Position Part number Název Name A Štít brzdy kompletní Right cover assembly Čep pravého krytu Pin Pouzdro Bushing 1 945001A Štít brzdy kompletní Right cover assembly 2 945199 Čep pravého krytu Pin 3 945198 Pouzdro Bushing 5 945200 Čep štítu brzdy Pin 6 945193 Pružina Spring 7 956020 Pružina Spring 8 945197 Západka

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel bracket 5 746000019 Kolo Wheel 9 746000018 Kryt nože Blade mudguard 10 746000024 Pružina Spring 11 746000025 Závlačka Cotter

Více

Název školy: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary Sabinovo náměstí 16, 360 09 Karlovy Vary Autor: RADEK KLAPUCH Název materiálu:

Název školy: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary Sabinovo náměstí 16, 360 09 Karlovy Vary Autor: RADEK KLAPUCH Název materiálu: Název školy: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary Sabinovo náměstí 16, 360 09 Karlovy Vary Autor: RADEK KLAPUCH Název materiálu: VY_32_INOVACE_13_TRUBKOVÉ LEŠENÍ_Z2 Číslo projektu: CZ 1.07/1.5.00/34.1077

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly 1 11-12 R14300011-12 svorka big clip 2 2 R14300002 spodní tubus lower tube 1 11-13 124R00015-03

Více

Position Part number Název Name Pravý karter Right crankcase /P5 Ložisko 6201 Bearing Levý karter Left crankcase 4

Position Part number Název Name Pravý karter Right crankcase /P5 Ložisko 6201 Bearing Levý karter Left crankcase 4 1 941000001 Pravý karter Right crankcase 2 6201/P5 Ložisko 6201 Bearing 6201 3 941000003 Levý karter Left crankcase 4 939000017 Čep 3x9 Pin 3x9 5 941000005 Pojistný kroužek pro díru 32 Circlip for hole

Více

G A S S HLINÍKOVÉ NOSNÉ LEŠENÍ

G A S S HLINÍKOVÉ NOSNÉ LEŠENÍ Technické informace G A S S HLINÍKOVÉ NOSNÉ LEŠENÍ PASCHAL s.r.o. Tel.: 224 915 451 Vyšehradská 23 Fax.: 224 915 451 128 00 Praha 2 E-mail: info@paschal.cz www.paschal.cz Obsah 3 Technické údaje 4 Výšky

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Podložka uchycení kartáče Brush holder Ložisko 6003

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Podložka uchycení kartáče Brush holder Ložisko 6003 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 860000001 Podložka uchycení kartáče Brush holder 2 39 6003 Ložisko 6003 Bearing 6003 4 2 860000002 Vnější rotační kartáč Nylon

Více

Kapotáž Cover components 2 Pedály, pojezd, zadní kola Pedals, drive control components, rear wheel 5 Rám, sedadlo, nádrž Frame, seat, fuel tank 9

Kapotáž Cover components 2 Pedály, pojezd, zadní kola Pedals, drive control components, rear wheel 5 Rám, sedadlo, nádrž Frame, seat, fuel tank 9 Popis - Description Strana - Page Kapotáž Cover components 2 Pedály, pojezd, zadní kola Pedals, drive control components, rear wheel 5 Rám, sedadlo, nádrž Frame, seat, fuel tank 9 Řízení, přední náprava

Více

Vymezovací průchodka kompletní Fixing board assembly 1

Vymezovací průchodka kompletní Fixing board assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 601000001 Pravé madlo kompletní Right handle assembly 1 33 601000033 Tlaková hadice Gear pipe assembly 1 2 601000002 Šroub M10x110

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 57 Šroub M5x16 Screw M5x16 4 58 451000058 Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 Šroub M6x30 Screw M6x30 6 62 Šroub M5x70 Screw M5x70 2 63 Matice M5 Nut M5 2 64 451000064 Skříň

Více

Konzoly. Přehled produktů. Konzola úhelníková WK 100/ / /200. Konzola úhelníková WK 725/ /550. Konzola úhelníková WK 300/ /350

Konzoly. Přehled produktů. Konzola úhelníková WK 100/ / /200. Konzola úhelníková WK 725/ /550. Konzola úhelníková WK 300/ /350 Přehled produktů 3.0 Příklady použití pro konzoly úhelníkové (vytvořené pomocí knihovny Sikla-CAD) 3.1 Konzoly úhelníkové WK 100/100,..., WK 200/200 s výztuhami 3.2 Konzoly úhelníkové WK 300/200,..., WK

Více

Popis Svislá markýza, typ 499

Popis Svislá markýza, typ 499 Popis Svislá markýza, typ 499 Svislé markýzy 1 2 3 Kulatá clona Typ 48.3,, z protlačovaného hliníku, s poloměrem 4 mm, síla 2 mm, dvoudílná, vzadu svislá, s průběžnou montážní drážkou, s polokulatým revizním

Více

NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120 Tel: Česká Skalice fax: Česká republika

NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120 Tel: Česká Skalice fax: Česká republika Pokyny pro objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak, že vždy za textovou stranou následuje strana s obrazem,

Více

Studené 94 254 01 Jílové u Prahy Česká republika. tel/fax: 241 950 614 e-mail: info@haki.cz www.haki.cz

Studené 94 254 01 Jílové u Prahy Česká republika. tel/fax: 241 950 614 e-mail: info@haki.cz www.haki.cz Výrobce: HAKI a.s. Studené 94 254 01 Jílové u Prahy Česká republika tel/fax: 241 950 614 e-mail: info@haki.cz www.haki.cz 1 1. Předmluva DÍLCOVÉ LEŠENÍ HAKI IV NÁVOD NA MONTÁŽ A POUŽÍVÁNÍ Montážní návod

Více

KATALOG POJIZDNÉHO LEŠENÍ

KATALOG POJIZDNÉHO LEŠENÍ KATALOG POJIZDNÉHO LEŠENÍ UMÍSTĚNÍ KOMPONENTŮ V KONSTRUKCI POJÍZDNÉHO LEŠENÍ LUFIX 5000 A LUFIX 6000 Příklad sestavení LUFIX 5005 Příklad sestavení LUFIX 6005 Typy 5002-5009 odpovídají všem požadavkům

Více

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever

Gear box cover 1. Return spring for rotation control lever STROJ 52 Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 00001 Motor 1E33F Engine 1E33F 1 2 00002 Samořezný šroub ST4,8x25 Tapping screw ST4,8x25 2 3 00003 Podložka 5x12x1,5 Washer 5x12x1,5 12 4 00004 Přední madlo Front

Více

939 S. Č. Objed. číslo Název Name

939 S. Č. Objed. číslo Název Name Č. Objed. číslo Název Name 1 941001 štít brzdy kompletní right cover assembly 2 939S041 šroub screw M5X40 3 939S042 pouzdro shield gland 4 939S043 pouzdro heavy brock gland 5 941005 štít brzdy front damper

Více